РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

МЭР
ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

41а, ул.Ленина,
г.Зеленодольск, 422550

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ
ХАКИМЕ

41а, Ленин ур.,
Зеленодольск ш., 422550

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

“13” ноября  2018 г.                                                                            № 02-03-30л

О признании Постановления
Мэра города Зеленодольска
Республики Татарстан
№ 01-01-04-22 от 31.12.2013
утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2012 года № 416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах
водоснабжения и водоотведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Мэра г. Зеленодольск от

31 декабря 2013 г. №01-01-04-22 "Об утверждении «Схемы водоснабжения и
водоотведения города Зеленодольск Зеленодольского муниципального
района на 2014-2030 годы»".

2. Разместить настоящее Постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и
информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе
портала муниципальных образований Республики Татарстан
(www.zelenоdolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

А.В. Тыгин

http://pravo.tatarstan.ru)./